7

Contra conceptum Ecclesiae individualisticae et charismaticae (quae Lutheranismum redolet) structura socialis hierarchica Ecclesiae defendatur, attenta Pii XII doctrina in Encyclica «Mystici Corporis».

8

In Concilio sub luce S. Pauli et S. Augustini saltem schema fundamentale conficiatur, praecipue de principiis et thesibus principalibus, de doctrina Mystici Corporis.

9

Consectaria definitionis dogmaticae essent: a) maior comprehensio totius cohaesionis redemptionis Christi; b) Visio Ecclesiae ut societatis et essentialis socialitatis eius operis salvifici; c) Definitiva sententia de apostolatus fundamento dogmatico et laicorum munere in Ecclesia.

10

Satisfactio Christi vicaria sub lumine Corporis Christi Mystici convalidanda est.

5) Chicagien, Civitatis Jeffersonien.

6) Giennen, Groningen.

7) Perusin.

8) Zeliten.

9) Cremen, Comaclen.

10) Perusin.

11

Munus B. M. V. illustretur in ambitu Corporis Christi Mystici.

12

Tractetur de functione docendi quae competit Corpori Christi Mystico et de eius natura, auctoritate et effectu.

13

Sub luce doctrinae de Corpore Christi Mystico, uberius explanetur Ecclesiae doctrina circa finalitatem et momentum rerum terrestrium pro vita aeterna; circa baptizati sacerdotium; circa laicorum apostolatum, etc.

14

Perficiantur maiori cum claritate consequentiae asceticae doctrinae Corporis Christi Mystici in Ecclesia.

15

Corpus Christi Mysticum consideretur tamquam fundamentum unitatis inter christianos.

16

Illustretur Ecclesiam esse Corpus Christi Mysticum, quo evincitur christianos omnes ab invicem in ordine supernaturali plane pendere.

17

Mystici Corporis doctrina magis ac magis in dies creditur esse medium providentiale ad homines hodiernos a totali ruina liberandos.

11) Jericoën, Caesarien Philippi.

12) Novae Aureliae.

13) Pictavien, Calven et Theanen, Lycien, Viglevanen, Platien, Arianen, Consentin, Eutymen, Theatin.

14) S. Ioannis Baptistae a Missionibus, Jericoën.

15) Novae Aureliae, Chicagien, Bostonien.

16) Cadurcen.

17) Palmiran.

18

Definiatur qualis sit concrete apostolatus obligatio eruens ex doctrina Corporis Christi Mystici; nam si Ecclesia est societas, et salvatio uniuscuiusque non fit nisi in Ecclesia et ab Ecclesia, sequitur quod salvatio sit socialis operatio, unde nemo potest sese salvare nisi socialiter, scilicet nisi socialiter enixe in salvationem coeterorum operetur.

19

Veritas Corporis Christi Mystici illustretur tamquam medium efficax ad revocandos fideles a tendentiis hodiernis « humanisticis » ad principia supernaturalia.